
１ 個人見学会（令和6年6月 ～ 令和6年11月）

 ※10月は環境フェア開催のため未実施

２ 見学参加者数（令和6年6月 ～ 令和6年11月）

件数 人数 件数 人数 件数 人数 件数 人数 件数 人数 件数 人数 件数 人数
6月 4 132 9 607 0 0 0 0 0 0 0 0 13 739
7月 1 41 1 91 0 0 2 32 0 0 0 0 4 164
8月 1 43 1 11 0 0 0 0 1 16 0 0 3 70
9月 4 120 5 356 0 0 1 55 0 0 0 0 10 531
10月 5 115 7 606 0 0 2 12 2 29 0 0 16 762
11月 3 86 2 233 3 58 2 48 2 16 2 32 14 473
合計 18 537 25 1,904 3 58 7 147 5 61 2 32 60 2,739

 ※一般住民の件数・人数は、個人見学会を含む

令和6年

参加人数 子ども人数（内数）

6

記

 個人見学会・見学参加者数及び工場イベント参加者数について、下記のとおりご報告いたします。

41
43
29
23

22
17
18
11

工場見学会の報告について

令 和 6 年 12 月 23 日
杉 並 清 掃 工 場

6月22日
7月13日
8月24日
9月28日
11月23日

13時30分から

日 時
50

民  間 合  計

合 計 186 74

一般住民 小・中学生 高・大学生
官 公 庁
報道・議会

海  外

資料３

11




