令和6年12月23日 杉並清掃工場

工場見学会の報告について

個人見学会・見学参加者数及び工場イベント参加者数について、下記のとおりご報告いたします。

記

1 個人見学会(令和6年6月 ~ 令和6年11月)

	日	時	参加人数	子ども人数(内数)		
令和6年	6月22日		50	22		
	7月13日		41	17		
	8月24日	13時30分から	43	18		
	9月28日		29	11		
	11月23日		23	6		
	合	計	186	74		

※10月は環境フェア開催のため未実施

2 見学参加者数(令和6年6月 ~ 令和6年11月)

	一般住民		小•申	学生	高•大	学生	官组報道	·議会	海	外	民	間	合	計
	件数	人数	件数	人数	件数	人数	件数	人数	件数	人数	件数	人数	件数	人数
6月	4	132	9	607	0	0	0	0	0	0	0	0	13	739
7月	1	41	1	91	0	0	2	32	0	0	0	0	4	164
8月	1	43	1	11	0	0	0	0	1	16	0	0	3	70
9月	4	120	5	356	0	0	1	55	0	0	0	0	10	531
10月	5	115	7	606	0	0	2	12	2	29	0	0	16	762
11月	3	86	2	233	3	58	2	48	2	16	2	32	14	473
合計	18	537	25	1,904	3	58	7	147	5	61	2	32	60	2,739

※一般住民の件数・人数は、個人見学会を含む